על פי החלק הכללי לכתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום הנאשם והגברת \*\*\* (להלן: **המתלוננת**) היו בני זוג נשואים המתגוררים בדירה בתחומי העיר לוד (להלן: **הדירה**) ולהם שלושה ילדים קטינים (להלן: **הקטינים**). כתב האישום כולל שלושה אישומים.
2. **באישום הראשון**, יוחס לנאשם ביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש של בת זוג לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**). על פי עובדות האישום הראשון, בתאריך 27.05.22 עובר לשעה 14:10 או בסמוך לכך, התגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת בנוגע לבתם הקטינה. בהמשך ובאותן הנסיבות, עת העבירה המתלוננת את בנם הקטין שבאותה עת ישן בסלון הדירה אל חדר השינה, אמר לה הנאשם "שרמוטה" וזרק לעברה נעליים שפגעו בראשה ובהמשך פגעו בבנם הקטין.

לפיכך, הנני משית על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 15 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו מיום 27.5.22 ועד היום.

ב. 8 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך 3 שנים ממועד שחרורו לא יבצע עבירת אלימות.

16. לאור מצבו הכלכלי של הנאשם, החלטתי שלא להשית עליו ענישה בעלת אופי כלכלי.

**זכות ערעור תוך 45 ימים.**

**ניתן היום, ט"ו אדר תשפ"ג, 08 מרץ 2023, במעמד הצדדים.**